
ZARZĄDZENIE NR 343/2016 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 4 października 2016r. 

w sprawie  umorzenia zadłużenia z tytułu opłaty dzierżawy gruntu                        
na targowisku miejskim 

 

Na podstawie §2  ust. 1, § 4 ust. 1 i 2, § 6 ust. 1 pkt 3, § 7 i 8 uchwały                          Nr 

560/LXIX/2010 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 24 czerwca 2010r. w sprawie określenia 

szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych 

mających charakter cywilnoprawny, przypadających Miastu Ostrołęka i miejskim jednostkom 

organizacyjnym oraz warunki dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których 

ulga stanowić będzie pomoc publiczną. (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego Nr 167,                    

poz. 4126, zm. Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2014r., poz. 10813),Prezydent Miasta Ostrołęki  

zarządza , co następuje: 

§1. 

 

Umarza się zadłużenie z tytułu opłat dzierżawy gruntu pod pawilonem handlowym nr  . 

położonym na targowisku miejskim przy ulicy                                                w Ostrołęce                       

od miesiąca października 2015r. w kwocie 896,72 zł należnych  od Pani                                 . 

.                           reprezentowanej przez pana                                                  Ostrołęka,                  

ul.                                     .                 

§2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zarządu obiektów Sportowo-
Turystycznych i Infrastruktury Technicznej w Ostrołęce 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZYDENT MIASTA 
 

Janusz Kotowski 
 


